

Środek owadobójczy Substral Polysect szeroki zakres owadów 400 ml



Cena: 24,65 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	EVERGREEN

Opis produktu

Środek owadobójczy Substral Polysect szeroki zakres owadów 400 ml - Skuteczna ochrona roślin

Środek owadobójczy Substral Polysect to skuteczny insektycyd i akarycyd w formie aerozolu, gotowy do użycia bezpośrednio na roślinach. Został on opracowany z myślą o ochronie roślin ozdobnych przed szkodnikami, zarówno na balkonach, w ogrodach przydomowych, jak i na działkach rekreacyjnych.

Skuteczna ochrona przed szkodnikami

Substral Polysect charakteryzuje się szerokim zakresem działania przeciwko różnorodnym owadom, zarówno gryzącym, jak i ssącym. Dzięki swojemu działaniu kontaktowemu i żołądkowemu, skutecznie eliminuje szkodniki na różnych etapach rozwoju, zarówno na powierzchni roślin, jak i w ich wnętrzu.

Bezpośrednie stosowanie i działanie systemiczne

Aerazolowy środek owadobójczy Substral Polysect jest gotowy do użycia bezpośrednio na roślinach, co sprawia, że jego aplikacja jest łatwa i wygodna. Po zastosowaniu, substancje czynne wnikają w tkanki roślin, działając systemowo i zapewniając długotrwałą ochronę nawet po zakończeniu aplikacji.

Odpowiedni dla różnych środowisk uprawowych

Substral Polysect może być stosowany zarówno w mieszkaniach, na balkonach, jak i w ogrodach przydomowych czy na działkach rekreacyjnych. Jest również odpowiedni do stosowania w uprawach polowych oraz pod osłonami, takimi jak szklarnie, tunele i rozsadniki przydomowe.

Podsumowanie

Środek owadobójczy Substral Polysect to niezawodne rozwiązanie dla każdego, kto chce skutecznie chronić swoje rośliny przed szkodnikami. Dzięki jego szerokiemu zakresowi działania i łatwej aplikacji, zapewnia kompleksową ochronę zarówno dla roślin ozdobnych, jak i użytkowych. Nie czekaj, zabezpiecz swoje rośliny już dziś!

**Uwaga!**

Działa toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.

Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

Środek przeznaczony do stosowania przez użytkowników nieprofesjonalnych.

Galeria

UWAGA! Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące na rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1672 ze zm.), zbliżyć zamówienie oraz być osobą sprzedawcą mogą jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

